
Pronájem bytu 2+1 v ul. Tyršova Klatovy, okr. Klatovy Číslo zakázky: N2415768

Cena: pronajato Lokalita: Tyršova, Klatovy

Nabízíme k pronájmu slunný byt o dispozici 2+1 o výměře 51m2 situován do 1.patra panelového domu, který prošel v loňském roce rekonstrukcí
fasády, střechy, výtahu a vstupních dveří včetně zvonků. Samotný byt je nyní nově vymalován, nedávno prošel částečnou rekonstrukcí, plastová okna
včetně žaluziií, plovoucí podlahy, zděné jádro včetně nové koupelny se sprchovým koutem a samostané WC. K bytu náleží sklep a zároveň možnost
využití kolárny a sušárny. Vytápění bytu je zajišťováno dálkově. Přímo před domem je dětské hřiště, které je v klidné zóně mimo rušných ulic.
Parkování je možné přímo před domem. Velmi dobrá dostupnost do školy, školky, obchodů a parku. Doporučuji prohlídku. Další informace telefonicky.

HVB Real Estate Písek
třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Naděžda Marešková
606 717 928

nmareskova@hvbreal.cz

Dispozice: 2+1 Plocha užitná: 50,5 m2

Plocha obytná: 50,5 m2 Plocha zastavěná: 838 m2

Celkem pater: 6 Patro: 1. patro
Konstrukce budovy: Panel Elektřina: 230V
Plyn: Zaveden Voda: Vodovod
Parkování: U domu Výtah: Ano
Terasa: Ne PENB třída: D - méně úsporná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


